внесення змін):

В зв'язку із зменшенням обсягів закупівлі,
керуючись пп.1 п.5 ст. 41 Закону України "Про
публічні закупівлі" сторони дійшли згоди внести
зміни до пункту 4 Договору № 3001433 від
20.01.2020 року, а саме, зменшити загальну
суму Договору на 15522,32 грн. (П'ятнадцять
тисяч п'ятсот двадцять дві грн. 32 коп.).
Загальна сума Договору становить 9333,28 грн.
(Дев'ять тисяч триста тридцять три грн. 28 коп.)
Всі інші умови Договору залишаються незмінні.

13. Номер додаткової угоди: №1 до №3001433